СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
30 октября 2012 года                                                                                          №  63
О проведении публичных слушаний по проекту
организации комплексного вольера для содержания

пятнистого оленя, европейской косули и кабана

общественной организацией Приозерское районное общество

охотников и рыболовов, расположенного по адресу:

Ленинградская область, Приозерский район, Севастьяновское
сельское поселение, вблизи п. Степанянское.
   Рассмотрев проект организации комплексного вольера для содержания  пятнистого оленя, европейской косули и кабана общественной организацией Приозерское районное общество охотников и рыболовов, разработанный в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 209-ФЗ от 24.07.2009 года «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом № 190-ФЗ от 29.12.2004 г. «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту организации комплексного вольера для содержания  пятнистого оленя, европейской косули и кабана общественной организацией Приозерское районное общество охотников и рыболовов 15 ноября 2012 года в 17 часов 00 минут по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, пос. Севастьяново, ул. Новая д.4, здание Дома культуры.
2. Ознакомиться с проектом организации комплексного вольера для содержания  пятнистого оленя, европейской косули и кабана общественной организацией Приозерское районное общество охотников и рыболовов можно по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, пос. Севастьяново, ул. Новая, д.4, здание администрации с 1 ноября  2012 года по 15 ноября 2012 года  в рабочие дни с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00.
3.   Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

4. Контроль за исполнением данного решения, подготовку соответствующей документации по проведению публичных слушаний по проекту организации комплексного вольера для содержания  пятнистого оленя, европейской косули и кабана общественной организацией Приозерское районное общество охотников и рыболовов возложить на администрацию муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

5.    Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования:                                           Прохоров Р.Н.
Исп.Ермакова Е.Е.

Согласовано:

Карплюк С.В.

Разослано: дело-4, редакция газеты "Красная звезда"-1, Севастьяновское сельское поселение -1